3 ps

R ij

displeant: imo etiam quod plurimi per ea scandala
sunt et multis modis perturbant maxime cum timeant
ex his proprio ingratia scadala exortiri. C. Zela. pau.
C. Diligentibus quod ordine sunt in h. molestias mo
sore no timeo: imo gratum pculdubio acce
pturi sunt. Si hec sibi displiceant: et per psequi
tur: ipsi se manifestat quod ordine sunt no diligunt
eius et corruptione: et diana volunt. Ipsos sic
sua doctor rideo quod melius est vt scandalam
ozia: quod veritas relinqat. C. Tertio est. n. quod
ta xps qd Helvas charitate maria mouebat. Et
nec xps pp phariseos scadala veritate tacuit
nec helvas pp turbatione israel veritate dice
reliquit. si regi sibi dicenti quod ipse turbabat israel
ridit. N. ego turco: hys tu qd dereligit ma data
dnt. C. In vere et recte ridit. N. no ab illo qd
veritate facte et loquitur: ab illo quo veritas et iu
stitia detinet scandalu ppetrat. Si qd no via tur
mere scandalu muta vite ppositio: emeda deli
ctum: obserua votus. Nihil aliud regioni
bil aliud dico nisi quod votu obfus ad pur. Na
ista facere no est periculosu: nec si diuini pce
ptum nec si tuu m votu. Quid qd dimittit sine
pmitto tam ingratia scandala eueniret: qd velia
dimittit cupit: et dimittit an veritate qd ve
lia relinqre voluptate. Iper qd pp manifeste qd
no fm spiritus: sed fm carnes vadit: et idcirco no
que dei sunt: sed que carnis sunt sapie. C. In
micus domesti. C. Singularitate fuge et com
munitate esto pientus. C. In. seculo: esse vi
des que a pluribus psonis tenetur. C. Zela. pau.
C. Peto a te si induere vilia vestimenta come
dere grossa et vilia cibaria: velle hie despic
abilia edificia: magis psonet paupertati qd oia hie
preciosa et deliata. C. Inmicus domesticus.
C. Negat no possu. C. Zelator paupe. C. Ergo
magis psonant pfectioni tue: si per quas pmi
sisti paupertate. C. Inmicus domesticus. C. In
sest. C. Zela. pau. C. Si ergo pp ista singulari
te dicis: pfecto manifeste inuio coitate a ista
deitate. N. in qd n. singularis effect fm istam vi
ueret: si communitas ad purus rram obseruaret.
N. dicit aut vi qd tenet a pluribus: fere melioze et le
curiozem afferis: imo no tenenda esset. via qd
cit ad morte. Na arcta est via que dicit ad vi
tam: vt dicit xps qd est veritas: et pauci intrant
per eam. Turba qd accipiamus illud scripser
sanctae salutis: pntium. Non sequeris turbam

ad faciendum malum: et in iudicio plurimum
non accipies: sicut vt a veritate deutes. Illa ergo
veritas dicitur est singularis et extranea: et que
a pfectione sua seu pfectione et a ista deitate. C. In
potius cois et scia que p oia regule se concordat.
C. Inmicus domesticus. C. In. no videri istas
deulationes: nec istos excessus seu periculosos
impuritates: extra quas clamare no cessas. De
ergo vbi sunt hec oia: C. Zela. paupe. C. Tu
eni vt dixisti volutate ppria pmissu. h. paup
tem castitate et obiam. Et dimissu duobus
vitiis. C. De pmo. s. de paupertate dicitur dicit
eo quod in his duobus vitiis. in castitate et obia
qua tum ad exteriora no deprehendit notabilia
excessus: sicut in pmo. Et ca est: qd in pdictis
duobus manifestus est terminus: quem trasgre
dientes manifeste immediate sunt in castitate
qz obedientie trasgresso: et vt iustitiam grauat
viter puntionis: sic p rigore ipsi iustitiam a tras
gressio: p phibent. C. Cuius aut abundantie ab
illis ppter deum pure aut vt timores iustitie
esset temerarium iudicare: quia qd de obia mul
ta signa mala apparent manifeste. De hie aut
nihil aliud ad pnsens. De pmo ergo. s. de paup
tate est dicitur: eo quod ipsa est totius spualis est
sic fundamētum pmarum: cui si ois stru
ta religionis imitur: vt ipseus firmitate duobus
vitiis et ipseus euerfione fundit: euerfat. Et no
videre potes quod isti ordines qd relicta paupertate
diuitijs adpelerit: h. orbibus dilapsi sunt. Ipa
bita ergo fundamenta h. z firmata: facit h. u
alia duo et tandem tora fabrica desuper edificata.
C. Ergo ad ppositum redam: dicit mihi quid
per paupertatem intelligit: N. nullus ergo signum
te video paupertatis: sed eorum habes vnum cu
piosum: curiosum: sumptuosum in multis in
psum. C. In. do. Et eni qd si vera paupertas
non intelligitur: insipienti tu mirabilis perturbat
io. N. n. cohsit paupias in his exterioribus
sed potius corde interiore: ppter qd dicit dicit.
Deati paupes spūs: no paupes reb. C. Zela.
pau. C. Cōsuetudo: quod vera paupertas et euangelica
no pssit pncipali in puiatione illius accipere
ptimum: sed in corde: sicut castitas non cohsit
pncipali in puiatione illius actus: et in corde
et volutate. I. dicit. n. homo in castus dicit
actus illi minime exerceret: fm qd saluator dicit.
Qui videt mulierem ad pccipiscendum eam
iam ne

iam me. est cum ea in cor. suo. Et id vtrū hō sit
vere castus: p aliquod signū exteri: nullus hō cogno
scere potest: vt dicit sine actu exteriori potest
esse incastus: sicut pp pccipiscētia quā dicit dō: vlt
etia pp tristitia quā ponit pbs. Eā n. pccipiscē
tia qz tristitia occulta sūt nobis. S; vtrū aliq
sit castus: opte cognoscit p aliquod signū exteri:
sicut est de fornicatione. Sicut est. n. in. pposito.
Quis fit verus pauper nemo cognoscit nisi de xps
an fit no paup hō cognoscit p aliquod signū exte
rius: sicut est diues vsus. s. volitiosus: curio
sus sumptuosus et superbus. Cui pauperem sele
cere voluntarius et voluntarie vsam diuites hie ac
solite querere: sicut ac si hō diceret se castus et
pncipium castitatis committeret actū. Cui esse paup
rem et diuitē vsus hie ac solite querere: sicut omo
impossibile. Et ppea no solum dicit saluator. C. Beati
paupes spiritus: et bti qd nūc esuritis: qd saturabi
minuz ve vobis qd saturati estis et ve vobis di
uitibus. Et. n. dicit: qd corde possidetis diui
tias: qz talē vsum hēis ad pccipiscētia vestra.
C. In. domes. C. Quātūctiqz conuersi ordere
ne vsum diuitē no possit hie ppria voluntate:
possum tibi h. hie plati aucte. Et idcirco oia ha
beo et obia: de superioris aucte. C. Zela. pau.
C. Ad hoc autē qd cū aliquo dispenses circa p
prias obvias: negat aucte ex parte plari: et
cōronabilis ex parte subditi. C. In. n. volūtas
pelati qz subditi est ppsio et canonicis obvia
tio cuiuslibet religionis obligata. Et id nullus p
lati dispensare potē circa pprias obvias: nisi vi
geat cō ronabilis. C. In. domes. C. Z. libet qd
dicis: si in obia vtrū ostēdas tibi cām ra
tionabilem et pelati dispēlationē. S. uen. n. sint
lites que pntent ad regumētus: sicut edificia et
vestimenta sue que ad vitā vt cib⁹ et potus: sicut
que ad diuitiū et spentialie studijs sicut libri.
omnibus hys vto: de cōsuetudine et cōsensu pe
lati et aucteris: sicut obius euidenter apparet. C.
Etiam ibi fit causa rationabilis patet sic.
C. In. n. edificia. Na pulchra et pcciosa et cu
riosa edificia magis hoies allucunt: ac p h. faci
lus sua relinqunt: ad seruendū deo nobiscū
ctius veniunt: quoz aduentus et puerfio ē ma
gna edificatio in ppo. Et maxie cū notabiles
plone qd plures ordines itrent: qd in seculo pul
chra edificia hēant. H. s. ex pdictis qd meli⁹
est hie pulchra edificia: et curiosa: qz turpia et

desozmia. Et sic p; cā rōnabilis. Eade n. ratio
manet in obius alijs que ad vsum accipiunt.
C. Zela. pau. C. Jam n. vebementer admoro
sup cecitate cordis tui et aialitate tuam: et dō no
spiat: s; carnalis sapiens: vt qsi humana industria
velis totū ordinē gubernare. I. nec sapia no est
de sursum: s; potius est aialis et terrena cury pos
tas et dicat vsus: et multū ac magnū spia
libus viris detrimētum. Dōntis. n. an oculos
hoium maximū offendit: culū ifringēdo finem
vex: et illic falluz et vanissimū pntēntado. Quid
est. n. aliud h; qd dicere hoib⁹: no irretis in reli
gionem pure pp deum: s; pp edificiu pulchru.
Taliū itēro et finis aliqz talib⁹ vanitate
mundi ifringit: et finis verus aliqz ipēdit fine
mutat. Quato. n. talis finis intēdit: tanto am
plius finis etern⁹ pueritur et ipedit. Quis qd
istat spūctas vanitates ad ordinē veniat: et or
dinem no venitis: sed ob ordine recedit et fugit ve
loctissime: qd ista ordine pcedat. C. In. n.
pp hōi vana spes se nobis iungit: qd vtiqz
in seculo remanet. I. Doptera no solum ipsa
curiosa edificia venientib⁹ ad ordinē nocent:
veretā habitates in eis offendit: mudo ma
lum xpiolum ostēdit: et xpi euasgelo offendit
culū subministrat. Dico igit qd ve curiositates
in habitates offendit: qd si spūctas estis: expe
rientia te doceret. N. n. aut mibi: s; scis spūctas
inspiratis crede. C. In. de. Berni. Submirate er
aleno sumptuose et a mbiciofa edificare: cella
rū: electa scā paupertate et pia humilitate. Verū
deoz dom⁹ dei alienantes et a nobis et a cellis
no p man⁹ artificij exortoz: cellas no qsi he
remiticat: s; qsi aromaticas edificam⁹. Et. C.
ergo oblecto er in pgrinatione hui⁹ seculi q
militia est sup terrā edificem⁹ nobis no domos
ad habitadū: s; tabernacula ad deserēdū: vru
ta ide cito euocadi et migraturi in patrias et ci
uitate: n; az domi eternitatē nre. In alieno. n.
habitam⁹ et in alieno laboram⁹: nā nō in non est
qd nobiscū portare no possum⁹. C. Redite ergo
mibi p; vtrūcūqz vobis experiri no ptingat:
qz p; vtrūcūqz iste et forēse honestates ci
to virile ppositū enervant: et masculinū aium
effeminat: mudo pntent multo exēplū no solum
ad istam: sicut ita itellect de multis secularib⁹ q
a nobis exēplū accipiunt domesticis: sed et ex
plū eis dāre: s; no desipiant: sed vt faciant: sa